[image: image1.wmf][image: image2.emf]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Campus Passo Fundo
PORTARIA Nº 01/DIR-PF/UFFS/2018
Designa a Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil da UFFS – Campus Passo Fundo.

 O Diretor do Campus Passo Fundo – UFFS, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos
Programas de Assistência Estudantil da UFFS -  Campus Passo Fundo, conforme  a
Resolução nº 7/2013 – CONSUNI/CGRAD.

Art. 2º A Comissão fica composta pelos seguintes membros:

I. Representantes docentes:

    a) Titular: Adelmir Fiabani, Siape 162638
             b) Titular: Lisssandra Glusczak, Siape 1661509
             c) Suplente: Helena de Moraes Fernandes, Siape 1662804

II. Representantes técnicos-administrativos:

   a) Jane Luzia França Pedão, Siape 2128339

   b) Gabrieli Vargas, Siape 2047229

III. Representantes Discentes:

 a) Raquel Buffon, Matrícula 1616400039

 b) Luciano Ferreira, Matrícula 152640003

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
Passo Fundo, 30 de janeiro de 2018.
Vanderlei de Oliveira Farias
Diretor do Campus Passo Fundo - UFFS
Portaria nº 1/DIR-PF/UFFS/2018